
             COMUNE  DI  SANT’ANGELO  IN  PONTANO
                          PROVINCIA DI MACERATA
              Tel. 0733.661602 – Fax 0733.661603 – E-mail: comune@santangelo.sinp.net

ORIGINALE

Registro Generale n. 56

ORDINANZA SINDACO

N. 56 DEL 08-05-2018

Oggetto: CHIUSURA PARZIALE AL TRANSITO VEICOLARE DELLA STRADA
COMUNALE "COLLEZAMPONE" PER ESECUZIONE LAVORI DI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DAL 09/05/2018 FINO A FINE
INTERVENTO.

IL SINDACO
CONSIDERATO CHE si rende necessario provvedere ai lavori di manutenzione straordinaria di porzione della
strada Comunale Collezampone;

VALUTATO CHE per la realizzazione dell’intervento si rende opportuno garantire un’area libera da ostacoli,
limitando il transito al traffico veicolare e pedonale;

RICHIAMATO il TUEL n.267/2000;

RITENUTO di dover intervenire a tutela della sicurezza degli utenti deboli della strada;

VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i. (Testo Unico degli Enti Locali);

VISTO il Decreto Legislativo n. 285/1992 e s.m.i. (Codice della Strada);

VISTO il D.P.R. n. 495/1992 e s.m.i (Regolamento di esecuzione ad attuazione del C.d.S.);

CON i poteri di cui all’art. 54 del D.Lgs n. 267/2000;

ORDINA

La chiusura parziale nel tratto oggetto dei lavori al transito veicolare a tutela della pubblica incolumità della
Strada Comunale Collezampone dal giorno mercoledì 09 maggio fino a fine lavori;

L’Ufficio Tecnico Comunale è incaricato dell’esecuzione della presente ordinanza.

La Polizia Municipale e le Forze dell’Ordine sono incaricate del rispetto della presente ordinanza, i
trasgressori saranno puniti a norma di legge.

mailto:comune@santangelo.sinp.net


Il
Sindaco

Cavasassi Agostino

Comunicazioni previste dalla legge 241/1990
Unità Org. responsabile del procedimento: Responsabile del Servizio Geom. Fabio Di Luca Sidozzi.-
Avverso il presente provvedimento può essere proposto ai sensi dell’art. 3 quarto comma della legge 7 agosto 1990 n.-
241 nel termine di trenta giorni dalla notificazione, ricorso al Prefetto di Macerata (DPR 24.11.1971 n. 1199) oppure,
in via alternativa, ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale di Ancona nel termine di 60 giorni dalla notificazione
(legge 6.12.1971 n. 1034).
L’interessato può prendere visione ed estrarre copia degli atti a fascicolo in orario d’ufficio.-

Ordinanza ORDINANZA SINDACO n.56 del 08-05-2018 COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

Pag. 2



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 31-05-2018    al 15-06-2018
Lì  31-05-2018

IL SEGRETARIO COMUNALE
CARDINALI MARISA

Ordinanza ORDINANZA SINDACO n.56 del 08-05-2018 COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

Pag. 3


